
'S, ' 'i i, ŕ" · l ; ' ' ' "'í - . e l , , ' . S i '" S

(:h/a/ľ >/1c

IVA (:) )")ÍL(,) l SML(.)UVĺ:§, O !"'(:)S;['(Y'Ĺ"Nl.l'i"i SLUŽE!3 Čá!O\M2?.38
dále jetí ,,Smk)LĹ\'Ĺ: í|(jbt)

jí! v s;(Mä(|(j s § 25tlG násL 7ák. č. Lt9R(A2 S;i)., ob(janský zákcmik, ví' !)c)z('l¢'jšícl) |)ŕe(jpisú

7.|-{(')'l'(')v|'rl3:|. (dále také jen ,zhotovitel ') OBJEDNAĹ'É"1- (dále" i'ak(j jen Á)bje(lnatej")
ČR - Zemský archiv v Opavě

CEZ ,Energetické S|uŽbyg S;ř'°' Snéjnovni 2/1, "/'16 22 Opava
výsk vni 1144/103, Vítkovic ·', 703 00 Ostrav,
Zapsán: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 52291 Zapsán

Adresa pro zasíláni veškeré koresl)ondellce:
ČEZ Energetické služby, S.f.O., 28. října 3123/152, 702 00
Ostrava

lČ: 27804721

DIČ.: CZ27804721

Banka:
Člslo účtu:

lČ, 70979057

DIČ: Není plátce DPH

Banka:
Člslo účtu:

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA OBjEDNATELE:

k podpisu sľn|oljvy:

k jednání ve věcech obchodních:

k jednání ve věcech technických:

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA ZHOTOVITELE:

k podpisu smlouvy:

k jednání ve věcech obchodních:
k jednání ve věcech technických:

Předmět a podmínky plnění:

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže popsaný předmět sľn|ouvy/plnění (dále také jen ,,dílo") a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zhotoviteli (za)platit sjednanou odměnu (cenu clila), vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Popis clila/služby
Rekonstrukci rozvodny NN na u|.Sl)ěmovni 2/1 v Opavě, za těchto sjednaných podmínek:
1. cena dlla/cena předmětu plněni je stanovena oboustrannou dohodou sn)|uvnich stran ve výši 221 414,- bez DPH:

(slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc čtyři sta čtrnáct korun českých bez dph);
2. bližší specifikace dila/rozsah plněni:

a) viz Cenová nabídka č. CN_20VA 2238 1 ze dne 02,11.2020, v Příloze Č.2 této smlouvy
3. daň z přidané hodnoty bude k ceně äe bodu 1, této smlouvy uplatněna dle právních předpisů účinných v době plnění;
:. předáni díla proběhne formou oboustranně podepsaného ,,Protokolu o předáni a převzetí díla";
j. fakturace bude provedena na základě podepsaného ,,Protokolu o předáni a převzetí dIIa": termín splatnosti faktury - daňového dokladu je

17 dni ode dne jeho vystaveni
6. povinnosti objednatele:

a) objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění předmětu smlouvy projeví jako potřebná;
7. povinnosti zhotovitele:

b) provedeni díla dle cenové nabídky č, CN 20VA 2238 1 ze dne 02,11.2020, v Příloze Č,2 této smlouvy
8. Smluvní vztah založený touto smlouvou může, pokud není dohodnuto oběma smluvními stranami výše ve smlouvě jinak, také zaniknout:

a) na základě písemné dohody smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádáni vzájemných závazků a pohledávek, a to k datu sjednanému
v této dohodě,

b) dnem, kdy bude ukončeno dílo dle této smlouvy.
9. ostatní náležitosti, neuvedené v části/v částech smlouvy Předmět a podmínky plněni, se řidl Obchodními prodejními pochninkami

společnosti ČEZ Energetické služby, s.r.o,, které jsou nedílnou součásti této smlouvy;
10. smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzaviraji

ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzaviraji v tisni aľli za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně před podpisem přečetly
a jsou srozuměny s jejím obsahem.

11. Přílohy smlouvy:
Příloha Č,1 Obchodní prodejní podmínky společnosti ČEZ Energetické služby, s,r,o.
Příloha Č.2 Cenová nabídka č. CN 20VA2238 1 ze dne 02,11.2020, v Příloze Č.2 této smlouvy

kone,c.texlu smlouvy v této části Pře(/l.jtě.t,a po(/Lninky plněni __

Termin plněni: Místo l)|.l,)ěni: '"""" Záruční dĹba:

l
l Do 3i".12.2020 """""" " RozvodníĹ" NN, úl, Sněmovní 2/1, 746 22 Opava "" "ä:i měsíců od piedánÍ.l)|něllí l

' Smlouva č. 20VA2238 -1-



(;/,Í/ä/}Č/ľé
. ŕ · ,

|)alí';iSllú'(')tjva má 2 \lyil()t(.j'/(mi, z nichZ l si !.)o||echá objednatel a í z|){)to'jiteL oi)ch{)(jl)i l)r()(lei|)i spŮ|ečn()sti cu Fnef(jetick(! sluZby.
:7.ĺ,{), jš:ou 'l l'iiloze ('), l, kter:l jr: ne(jihl(ju SoUČ:äsÚ této smlouvy. (:)(jchylk'/ od f)f'o(k:jnic:h !)()dtninek níajl plah)(.)sl jen leh(iy. jsou-li
vc sml()uvč v části l-'iedmét a p()dmí(}k'/ phiění VC. ceny, zátučni doby, teiminu pInčni a!)o(l. (výše) výslovně sjednány. V případě, že součásti
(.)l)je(lnávky obj(:dnatc|e byly i jeho Obch()dni po(h}'linky, podpisem této slÍľk)uvy ot)]e(inate| prohlašuje, Ze se snlluvl)í vztah bude řídil l.)o(jz('
()b(:})o(h)ílľ}i pf()dcj[linli po(jl))inkami zhotovitele, Pokud objecinafd spolu s l)iije|ili) návt'hu smlouvy (nabiclky) bude dále ttvaf na přijeti vlaslnich
ol)(:h()(j{)icl} pochninelc, k(eré se byl' jen částečně liší od tohoto znění srnlouvy, pak pIati, Ze k uzavieni této smlouvy nedošlo.

Smluvní strany berou na věclomi, že tato smlouva bude uveřejněna v regishu smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podniinkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o reqistw smluv), ve znění pozdějších předpisů, Pro účely
uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, Ze snilouva obsahuje obchodní tajemství a osobní údaje. Smluvní strany se
zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájeníně pÍsenľně odsouhlasí rozsah anonyniizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostředniclvírn registru sniluv bez zbytečného ocikladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření smlouvy. O uveřejněni v registru smluv bude objednatel informovat d(uhou smluvní stranu bezodkladně zasláním
potvtzeni, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové schránky nebo na emailovou adresu,

Za zhotovitele:

V Ostravě ±.:' QA C)'

Za objecinatele:

V Opavě dne, - Li "11" mo

" ""'-"- ,

'

l'
l'

l'

. ,
.. ,.

. F
, .

r 'r

ZEMSKÝ ARCIjřV Y OPAVĚ
Snějliavl]í l

"' 746 22 Opav.z
" : IČO: 709 7!) O::','

7

TJ '

i, l'

')ň\/M)9'2R .?-



' . l :' ' { í. g l , ' " : · ' ; , : . , ', ','

, , . .

|'|ih)i|a (:.1 š;lnl(}u'.'y č;. 2()\'1\22:4F\
()hcilo(,|líi |)l'o(iejiji !)o(hnií)ky
(':ii>' shůby, S.ľ.O.

i, ()l)e(:l}á ustal)()veni:
1ylo ()|:(:ľ|c)(i!'íi l)()d|'ninky se vzlahuji na ziivazky vyµlývajici té
slll|(jllvy c) dílo l stnlouvy o µoskylntili služby, objednávky - smk)ljvy
(dále jen ,sínlouvy"). uzavřené dle zákona C. 89/2012 Sb,. o|ji:allský
zákoník, v l)!at(lén) znění (dále jen ,,OZ'). Smlouva je uzavřena,
jakmile si strany uje(jľíaji její obsah, Předpokladem uzavieni smlouvy
je dosaženi shody o všech náležitostech. Nebude-li mezi smluvními
slranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, pak
smlouva uzavřena nerii. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy přijeli
návrhu smlouvy (nabídky) nabývá Účinnosti. K uzavřeni smlouvy
dojde:
a. [)isen)ným potvrzením smlouvy bez výhrad a doplňků nebo
I). zasláním protinávrhu ke smlouvě objednatelem a jeho následným

pise[nnýn) přijetím ze strany zhotovitele s lim, že tento prolinávfh
je jako nový návrh výslovně přijat nebo

c. splněním předmětu smlouvy uvedeného na první straně smlouvy
v požadovaném ternúnu.

Až do okamžiku uzavřeni smlouvy si zhotovitel vyhrazuje ukončil
jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.
přijeti návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo odchykou, která
podstatně nemění podmínky návrhu smlouvy (nabídky), se považuje
za samostatný návrh a smlouvu takovým způsobem, tj. ve formě
odpovědi s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění
pochninky návrhu smlouvy (nabídky), mezi sm|uvl}in}i st(anamj uzavřít
nelze. Není-li v těchto podmínkách uvedeno jinak, tak smlouva musí
být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné foľn}ě, pak
zhotovitel není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán.
Zhotovitel se zavazuje splnit předmět plněni definovaný ve snúouvě
v terminu a za podmínek tam uvedených.

2. Splněni předniětu plnění:
Dílo bude provedeno v souladu s právním řádem ČR. Dílo bucle
zejména respektovat právni předpisy z oblasti ekologie, zákona o
odpadech, zásady BOZP a PO, nebude porušovat patentová,
autorská a ani jiná práva třetích osob. Zhotovitel bude realizovat
předínět plněni v množství, kvalitě a provedení a s doklady dle
smlouvy. Objednatel musí poskytnout zhotoviteli zdarma prostory
k uskladněni materiálu, potřebnou elektrickou energii a přistup ke
zdroji vody potřebné k prováděným pracím,
Zhotovitel dále µroh1ašuje, že ke dni uzavřeni smlouvy disponuje
veškerými podklady nljt{)ýn]i k realizaci předmětu smlouvy (zejména
mu byla předložena technická a provozní dokumentace). Zhotovitel
prohlašuje, že je mu místo plnění známo. Předmětem plněni díla není
vylizováni jakýchkoliv povoleni, rozhodnuti či souhlasů orgánů
veřejné správy (např, stavebního povoleni apod.) nezbytných k tomu,
aby dílo nebo jiné plněni n)oh|o být provedeno. Toto je plně
odpovědnosú objednatele a objednatel je povinen tyto dokumenty
zajistit a mít je v platnosti po celou dobu prováděni díla zhotovitelem,
Ustanoveni § 2598 odst. 2 OZ o odpovědnosti za převzatý materiál,
provedeni vyúčtováni a vráceni nezpracovaného materiálu se
nepoužije. Nezpracovaný materiál zůstává zhotoviteli.
Zhotovitel je oprávněn prováděni jakékoli části díla dle této smlouvy
svěřit jakékoli třetí osobě (subdodavatelil poddodavateli).
Předmět plněni je splněn dnem jeho předáni a převzetí osobou
oprávněnou jednat za objednatele ve sjednané kvalitě, množství a
provedeni s doklady dle smlouvy s lim, že předmět plněni může mít
vady a nedodělky, které nebráni užívání plněni. Součásti plněni jsou i
dokumenty potřebné pro užíváni předníětu plněni (např. prohlášeni o
shodě, atesty, návody k použiti, bezpečnostní listy atd.). Není-li
určena jakost nebo provedeni předmětu plněni objednávky, je
zhotovitel povinen dodat předmět plněni v jakosti a provedeni dle
příslušné normy nebo v jakosti a provedeni odpovidajici sjednanému
účelu plněíH a současně v souladu se všemi obecně závaznými
µrávninii, technickými, bezl)ečľ)ostnimi a jinýníi předpisy, které se
k plněni vztahuji.
Ohledně každé činnosti, která bude zhotovitelem prováděna podle
této smlouvy, bude po jejím ukončeni sepsán zápis, vněmž bude
uveden alespoň rozsah prací, označeni osob, které práce prováděly,
a potvrzeni o funkčnosti a správnosli provedených prací. Nejpozději
ke dni předáni a převzetí předmětu plněni, pokud se tento provádí
v místě shodnéín s adresou pro předáni a převzetí předmětu smlouvy,
je povinen zhotovitel předat objednateh i pracoviště.
Zhotovitel zajistí provedeni prací osobami s potřebnou odbornou
zpúsobilosti a kvalifikaci odpovidajici příslušným předpisům pro
prováděni předmětu plněni včetně doloženi příslušných oprávněni pro
tuto činnost. použitý materiál k provedení plnění dle smlouvy bude
zásadně vhodný p'o předmět plněni.
Objecjnalel je oprávněn odstoupit od plněni [)řednľěttj smlouvy
v případě, že zhotovitel neplni své povinnosti vyplývajici z této
smlouvy, byl na toto neplněni ljisen)ně upozorněn a následně nedošlo
nejpozději do člmácti (14) dnů ode dne doručeni písemného
kvalifikovaného upozorněni k nápravě a toto nephíěni není způsobeno

A,

""'";' 8mlouva č. 20VA2238 -1-

(:/)/cj/)(s/)(?

vylijč(jji(:itĹĹi {}ei)() povinnusli něbci

LJ|ôt()\'ild je ()p!ávš'lén ()dstouf)il ()(j plněni l)i"(:(h)ÍětĹ| |jc)tvr,:cl}é
(}bjč(h}ávky v piipacjč, že ()bje(jnate| je v prodkni s úh('a(k)u
jakýchkoliv kik(m" -· daňových (jokla(iú (záv3zkú vůči z1Moviteli) --- děle
než ämáct (14) dnů, a to L)1?z Qhledu na důvod a přiCiny vzniku
takových závazků. Zh(.)tovile| je také oprávněn o(lsl()u[)il od plněni
podle sinlouvy, l)oku(l ol)]e(h|ate| neplni závazky a l}ovintlosli, kleté
1))tl tento vztah ukládá, toto neplněni povinnosli není způsobeno
oko[lľost[ni vylučljjícin)i o(j|)ově(jnost ve smyslu pře(jchoziho odstavce
a loto tfVá déle než člmáct (14) (lnú po domčení písemného
u[)ozol|)čni zhotovitelem na nephiéni závazků a povimosti
objednatele. Vedle odsto(jpeni je zhotovitel oprávněn přerušil
poskytováni plněni podle smlouvy. Písemné oznámeni o přerušeni
poskytováni plněni musí být doručeno objednateli, přičemž od
okamžiku doručeni tohoto oznámeni objednateli neběží lhůta pŕo
phiěni. Tato lhůta se doručením oznámeni o přenjšenÍ poskytováni
plněni staví a znovu pokračuje třelim pracovním dnem po dni, kdy
objednatel doručil zhotoviteli písemné oznánieni o tom, že důvody pro
přerušeni plněni poníinuly a současně bude zhotovite!i tato
skutečnost, tj. že pominuly důvody pro přerušeni poskytováni plněni,
osvědčena. V případě odstoupeM od smlouvy je zhotovitel oprávněn
vyúčtovat formou faklury - daňového dokladu - objednateli
prokazatelné nezbytné výdaje, které muvznikly v souvisbstis plněním
dle smlouvy. objednatel na sebe podle ust. § 1764 a násl, OZ přebírá
nebezpečí změny okolností.

3. Cena, fakturace, platební podníMky:
Právo fakturovat (lj. nárok na sjedľ7anou cenu) vzniká dnem předání a
převzetí předmětu plněni, a to i dilčiho plněni. Zhotovitel má rovněž
právo fakturovat i tehdy, odmÍtne-li objednatel bez písemného
opodstatněného dúvo(ju plněni předmětu díla převzít. Splatnost faktur
je 17 dnů od jejich vystaveni zhotovitelem. Vylučuje se možnost
zániku závazku objednatele zaplatit odměnu za plněni ve fomiě
jednostranného zápočtu.
Faktura bude zaslána na adresu objednatele uvedenou v objednávce,
kterou objednatel doručil zhotoviteli.
Zhotovitel má právo vystavit zálohu - daňový doklad ve výši až 80 %
z předpokládaně celkové ceny za předmět plnění (dle objednávky)
nebo z odbomě zhotovitelem odhadnuté celkové ceny za předmět
plněni. Záloha - daňový doklad bude doručena objednateli se
splatnosti uvedenou výše. Po předcházející dohodě je možno
vystavovat faktury v elektronické podobě. Faktura bude v takovém
případě opatřena zaŕuče!lýn) elektronickým podpisem založeným na
kvaliňkovaném cet1iňkátu výstavce, založenou na kvalifikovaném
systémovéín certifikátu podle zák. Č,227/2000 Sb., o eleklronickém
podpisu v p|atnén1zněni. Každá faktura bude odesílána jednotlivě bez
použiú koniprimace (,zip,.rar)ve formátu .PDF s názvem: číslo vydané
faktury.PDF.
Smluvní strany se dohodly, že jakékoli pohledávky z této smlouvy lze
postoupit výlučně s předchozím piseniným souhlasem druhé smluvní
strany. Součásti souhlasu s postoupením pohledávky musí být
dohoda smluvních stran o způsobu úhrady daně z přidané hodnoty
z plněni, ke kterému se postupovaná pohledávka váže, tak aby došlo
k řádné úhradě daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného plněni
ve smyslu ustanoveni § 109 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, Nedojde-li k takové dohodě, může být
souhlas s postoupením pohledávky odepřen. Smlouvu lze postupem
dle § 1895 a násl. OZ postoupit pouze se souhlas:em smluvních stran,
Uvedené ustanoveni platí i tehdy, má-li být smlouva postoupena i
částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 OZ platí, že
osvobozeni posWpitele se odmítá. přijmout plněni za podmínek die §
1936 OZ je zhotovitel oprávněn odmítnout.

4. Nebezpečí škody, vlastnické právo:
Nebezpečí škody, nahodilé ztráty a zkázy předniětu plněni a všech
převzatých věci a zařízeni přechází na objednatele dnem předáni a
převzetí předmětu plněni.
Vlastnické právo k předmětu plněni nově dodávanéniu přechází na
objednatele dnem úplného zaplaceni předmětu plněni, vlastnictví
k předmětu plněni, na němž se provádí oprava či údržba, se nemění
a je vlastnictvím objednatele. až do úplného zaplaceni smluvní ceny
nesmí objednatel bez souhlasu zhotovitele věc nebo dílo převést nebo
dát do užívání nebo jinak umožnit užíváni třetí osobě, ledaže tato třetí
osoba bude výslovně upozorněna na existenci sjednané výhrady
vlastnického práva ve prospěch zhotovitele,

5. Smluvní pokuty, škody:
V případě neuhrazel]i fakluty ve lhůtě splatnosti může zhotovitel
úäovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky
včelné DPH za každý den prodleni, a to až do úplného uhrazenidané
faktufy,
Při prodleni objednatele s převzetím plněni (i dílčího) se sjednává
jednorázová smluvní pokuta ve výši 5 000,· KČ,, Pro případ prodlení
objednatele s plněním peněžitých závazků vůči zhotoviteli se
sjednává slľ)|uv[)i pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den
prodlení, S{n[uv{)i pokuty podle tohoto odstavce jsou splatné



· ; l

. . , ,. ' , , ' ' E

;

zajišt'ov:mt a joy:lí I"lě!li1
l)il|()k llil s:knciy

(;, Zálui:ni |)o(itnil}ky:
Zi}(")to'jit(?l o(j!)()\/i(:lá za vady plněni pc) (k)bu trvání záuky od cInta
!)ře(|á|ľi !)i(jvzcti plněni. Záíučni Ihúla počíná běžet od data [)c}(jl)i$\t
|)|otokQ|u o f)ievzc:li plněni (i dilčiho). Pto zachováni svých nároků
tnus:i Qbjcdnatel vadu {ekk]mova( bez zb'/lečnCh(} o(lkla(l([ poté, kdy
btj(je taková vada zjištěna, jinak se k teklamaci nepiihliží. Po dobu
tfVáňí záručni doby objednatel nesmí bez souhlasu zhotovitele
jakýmkoli způsobem do dodaného díla nebo věci zasahovat, ani k
zásahu zmocnit třeli osobu, jinak zhotovitele záiuku nenese.

7. Uplatňováni vady předničtu plněni v zátuční lhůtě (reklamace):
Oz[)árneni vady musí být provedeno písemnou fotmou a musí být
doloženo doklady osvědčujicirni opodstatněnost reklamace
s uvedením návíhu na způsob vyřešeni v případě oprávněnosti
reklamace (volba mezi nároky tjvedený|ni v oz). Bez předcházejiciho
souhlasu zhotovitele nesmí objednalel žádným způsobem
s reklamovaným plněním nakládat či disponovat, zejména nesmí sám
nebo prostředniclvim jiných osob prováděl opravy nebo úpravy
reklamovaného plněni.

8, Con)l)|ia[jce audit:
Společnosti Skupiny ČEZ ve svém podnikání prosazuji strategii
udržitelného rozvoje, jejíž nedílnou součásti jsou i zásady etického
podnikáni, Stejná očekáváni spojuji i se svými dodavateli a
obchodními partneřy. K naplněnítéto strategie a zásad uplatňuje ČEZ,
a. s., jakožto mateřská společnost Skupiny CEZ iodpovldajici postupy
kontroly a ověřováni. Z tohoto důvodu se smluvní strany clohodly, že
je ČEZ, a, s. oprávněn provést sám nebo prostřednictvIm třeli osoby,
se kterou tvoří koncern, prověřeni dodržováni etických pravidel,
k jejichž dochžováni se objednatel v této smlouvě zavázal (dále také
jen ,Audit").
Audit bude prováděn za podmínek v této smlouvě stanovených, a to
pouze zaměstnanci Skupiľly ČEZ, popř. zaměstnaná osob (vořicinli
se společnosti ČEZ koncem. Objednatel se zavazuje umožnit
provedeni Auditu. ČEZ se zavazuje předem infomovat objednatele o
provedeni Auditu v nezbytném rozsahu a dostatečném předstihu, a to
nejméně 3 pracovní dny předem. V této infomiaci ČEZ uvede zejména
činnosti, které budou předmětem prověřováni, rozsah prověřováni a
jaká data a infornzace mají být osobě provádějící Audit zpřístupněna
nebo poskytnuta. Osoba, která bude Audit provádět, je povinna
dodržovat veškerá bezpečnostní opatřeni objednatele, se kterými
bude seznámena a obecně platné předpisy BOZP, Tato osoba je
současně v plném rozsahu vázána povinnosti mlčenlivosti ve smyslu
ustanoveni této smlouvy.
Objednatel se zavazuje poskylnout osobám provádějicim Audit
součinnost nutnou k jeho provedení v rozsahu stanoveném
v informaci dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy.
Objednatel se zejména zavazuje umožnit těmto osobám VStljP do
svých prostor a poskytnout potřebná data a informace v rozsahu
nezbytném k dosaženi účelu Auditu.
Smluvní strany konstatuji, že v rámci prováděni Auditu se může osoba
provádějící Audit dozvědět informace, které budou o!)jednate|em
považovány za důvěrné: bez ohledu na výše uvedené jsou za důvěrné
informace považovány zejména osobní údaje ve smyslu zákona
č, 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějšid) předpisů, obchodní tajemslvi ve sľ)lyslu
zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, informace výslovně označené za důvěrné a další informace
mající důvěrnou povahu s ohledem na jejich obsah. ČEZ. a. s. se
zavazuje zajistit ochranu důvěrných informaci v soWadu s dotčenými
právními předpisy a ujednáními smluvních stran.

9. GDPR:
Smluvní strany jsou obecně při plněni Smlouvy povinny postupovat
v souladu se zákonem č, 110/2019 Sb., o zpracováni osobnidi údajů,
v platném znění (.ZZOÚ"), a od 25,05.2018 s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízeni o ochraně osobních údajů), v pla(ném znění (.,Nařízeni").
Budou-li si Smluvni strany za účelem plněni Smlouvy zpracovávat
osobní Údaje, uzavřou za tím účelem smlouvu o zpracováni osobních
Udajú dle § 6 ZZOÚ a od 25. května 2018 v souladu s ČI. 28 odst. 3
Nařízení,

10. Ostatní ustanoveni:
Smluvni strany se vzájemně zavazuji, že budou chránit a utajovat před
třetími osobami skutečnosti (voiici obchodnitajemstvi a jiné informace
obchodní, výrobni či technické povahy, pokud nejsou v obchodních
kruzích zcela běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně
známé, pokud byly jednou ze smluvních stran takto označeny.
Pro účely těchto o|)chodnícll podmínek, se dnem {oz(Ĺmi kalenclářni
cien.

Promlčeci doba dle dohody smluvních stran trvá 5 let,

(:h/á/iěné

l·'|ati)y i)u(jo\l fj()uzc! b(gzhulov(j5!ni tlá bankovní Účet
Zh()t()vile|í: v k':to smlouvr. Ii:ntu batíkovni účet Zh()t(witelc
imisi být u
!)|alc|j|\i(:il služeb a zveicz jnělľým Ll)ljs()bem UmcůňLliicim dálkový
|.)iistllp (l|(j Š' 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z l)ii(ialle
ho[hK)ty, vc) znění pc'zdčjšich pi'ed|)isů, Změnu bankovního spojeni lze
provést pot.ize piseinnýrn dodalkení k této smlouvě nebo pisemnýni
s(lě|enif'l} p|1)kazalelljč (k)lučenýr[ľ (')l)jednaleli, nejl)oz(iěji sl')ollj
s l)iis|ušl]ou fak(ufou. Toto sdělení tnusi být podepsáno osobami
opľávllěnýnli k podpisu sMouvy. Změna bankovního spojeni musí
splňovat výše uvedené, tj. musí se jednal o baľ)kovni účet vedený u
tuzen)skéhD poskytovatele plateí)|lich služeb a tento Účet musí být
zveřejněný zpÚsobení U(nožň(jjicinl dálkový přistup.
Veškeré písemnosti vyplývající ze smlouvy nebo z těchto obchodních
podcninek budou zhotovitelem zasílány na adresu objednatele
uvedenou v objednávce, kterou objednatel doručil zhotoviteli,
Smlouvu lze změnil pouze v písemné podobě. Smluvní strany
ujednávají, že nepoužiji ust. § 582 odst, 2 OZ o tom, že neplatnost
písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze
namítnout jen tehdy, neby1o·li již plněno. Podle výslovného ujednáni
smluvního stran rná platil, že tuto nep1a(nost lze naniitnout kdykoli.
jakákoli změna či doplněni smlouvy tedy bude provedena pouze
piseniným dodatkem k ní, výslovně označeným slovy: "dodatek ke
smlouvě", chronologicky pořadově čĹsfovanýni a podepsaným
osobami obou sm[uvnich stran oprávněnými k podpisu smlouvy.
Smluvní strany berou na vědomi, že na tuto smlouvu nedopadá
povinnost uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany se zavazují a ujednávají, že před případným uveřejněním této
snUuvy dle příslušných ustanoveni zákona o regisftu smluv mají
povinnost kontaktovat druhou ze smluvních stran za účelem
výsledného vymezeni Či potvrzeni okřuhu konkrétních cliráněných
informaci, které jsou z povinnosti uveřejněni prosfřednictvim registru
smluv vyjmuty; smluvní strany se zavazuji poskytnout si v této věci
veškerou nezbytnou a efektivní součinnost,

konec textu smlouvy v této části Obchodní prodejní podmínky
ČEZ Energetické služby, s,r.o.

'"5\
',\i 7¶ ')ň\/M)")QR q



'4,% ^

g:::::.:á ČE::!:: E N fňč.C.: Ĺ-" s:i t' É')' P,'i'"
Š"

Ch/'á/}ě/)é

Piiloha C.2 Smlouvy C:. 20VA223tš

Smlouva č. 20VA2238 -1-



I: ""'=' ",l
k, ,.,

:.' ' .,

Ĺ' t "" /()\//Ĺ,) .j t:' i

( '/Ĺ/,"//"/l"'

Cenová nabídka
Č. CN 20VA2238 1

_

Rekonstrukce rozvodny NN - úprava pro fakturační měření

pro

zemský archiv v Opavě
IČO: 70979057

(dále také jako zadavatel)

Zpracoval: Revize: 1
Datum vystavení: 02.11.2020 Platnost nabídky do: ' 30.11.2020

Strana č. l

>4



: (:h/'an(š,''µ'"·'""E sůi7'ů' ('.("i"! .'()\./,/:\ l ;g š:-í i

l,, Nahízejh:í:

Název ČEZ Energetické služby, S.ľ.O.
sídlo: výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava
korespondenční adresa: ČEZ Energetické služby, s.r,o., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava
zapsaná: OR vedený Krajským soudem v Osti'avě, oddíl C, vložka 52291
zastoupení:

IČO:
DIČ: CZ27804721
Bank. spojení:
č. účtu:

(clále také jako zhotovitel)

Kontaktní osoby

Z. Předmět nabízeného díla:

Předmětem díla je rekonstrukce rozvodny NN z clůvodu instalace fakturačního měřeni vysokého a nízkého
tarifu. Dílo bude spočívat zejména v rekonstrukci rozvodny pro fakturační měřeni, dodáni 2 ks hlavního
jističe, výtněně mtp a dodání ostatních jistících prvků a relátek,

3. Místo plnění díla:

Hlavní rozvoclna NN na ul. Sněínovrú 2/1, Opava 746 22

4. Ĺ"eímÍn plnění díla:

'Termín ukončeni plnění díla: do 4 týdnů od vystavení objednávky ľ)ä provedení realizace díla

5. Technické řešení díla:

0 Bude dodržena technická specifikace ze zadání, upřesněněna na prohlídce přímo na místě.
· Bude potřeba zajistit vypnutí celé rozvodny v době trvání cca 10 hodin {po domluvě se zadavatelem

bude vypnutí hlavní rozvodny probíhat v nepravcovní den)

Ľ
\

,... ,

\ "
"k

? F

Strana č, 2



""' "'" · j chíánéM
'"" čEz EWERGEľtCKÉ SLULííY Nabtdka č. CN._. .OVA2238.,. .L

Gk r,

6, Cena:

Č.p. Položka MJ Počet Celková cena (KČ) __
1 Materiál (2 ks Hl. jistič, mtp, ostatní jĹstÍcÍ prvky, kpl 1

, relátka, podužnÝ.n)ateriá|)2 Revizní zpráva kpl 1
3 Doprava kpl l
4 Montážni práce kpl 'l

Celková cena bez DPH 221414,00 KČ

K ceně bude připočtena DPH v souladu s platnýíni daňovými předpisy. Cena clila obsahuje veškeré
náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s plněním předmětu díla a to po celou dobu realizace díla.

7. Akceptace a zveřejnění nabídky:
a. V případě, že bude tato nabídka pro zadavatele zajímavá a rozhodne se ji akceptovat, vystaví na

nabizejíciho objednávku s akceptací Obchodních prodejních podmínek ČEZ Energetické služby s.r.o.,
které jsou v Příloze č. 1této nabídky.

b. Sľnluvní strany berou na vědomí, že tato nabídka bucle uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sínluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění v registru
smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že nabídka obsahuje obchodní tajemství v článcích [Č.2, 5
a Č.6] smlouvy. Smluvní strany se zavážují, že před akceptací nabídky si vzájemně písemně odsouhlasí
rozsah anonymizace nabídky v souladu se zákonem o registru smluv. Objednatel zašle tuto nabídku
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů očI akceptace nabídky. O uveřejněni v registru smluv bude objednatel
informovat druhou smluvní stranu bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv
prostřednictvhn její datové schránky nebo na emailovou adresu.

8. Subdodavatel

NabkejícI bude ínít při realizaci zakázky jednoho subdodavatele

9. Přílohy

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1- Obchodní prodejní podmínky ČEZ Energetické služby, s.r.o.

V Ostravě, dne 02.11.2020

,·'

h, l

' \ VýslavN' 1144/103

7(B CD O$tftiVQ. VítkcNico
,l , IČ: 2780472¶nič' c7?"mm771

{33)

Strana č. 3 '

l
l

i
i

i



: m E-! i "' " I \ t Ci)rán(S/
,,, ::; ,l čfz ŕ' abidké' c. (.l' 20 l' U2 .18 l

···i'4 5?.:7.

Příloha Č.1

Obchodní prodejní podmínky
ČEZ Energetické služby, S.ľ.O.
1. Olwctů ustanoveni:

Tylo o&ti®ni podmínky se vzlahuji na závazky vyplývajici ze
smlouvy o důo l smlouvy q poskytnuti sluZby, objednávky -
smlôuvy (dále jen ,stnbuvy"), Uza)ůeně dle zäkcma č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (däla jen .OZ'). Smlouva
je uzavřena, jakmile si stfäňý ujednají jeiji obsah. Přédpj:<ladgm
uzavřeni smlouvy je dosaženi shody o všech náležitostech.
Nebude-li mezi $m|uvnimi 9tanami výslovně ujednána shoda o
všech náleZilostech, pak smlouva uzavřena není. Smlouva je
uzavřena okamZikem, kóy přijeti náwhu smlouvy (nabídky)
nabývá účinnosti. K uzavňeni smlouvy dojde:
a. písemným potvrmním smlouvy bez výhrad a doplňků
b. zasláním ptotináwhu ke smlouvě objednatelem a jeho

následným písemným pňjetkn ze skaný zhotovitele s tím, že
tento protinávrh jět jako nový r]áv{h výslovné přijal nebo

c. splněním předmětu smlouvy uveáeného na první st(aně
smlouvy v požadovaném (erminu.

AZ do okamžiku uzavčeni smlouvy si zhotovitef vyhrazuje ukončit
jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena
nabude. p/ijeli návrhu smlouvy (nabídky) s dodatkem nebo
odci1y|kQU, kte(á ptxšslatně nemění podmínky návíhu smlouvy
(nabídky), se povazuje za samostalný návth a srMouvu takovým
zpŮsobem, tj. ve3 formě odpovědi s dodatkem nebo odchylkou,
která podstatně nemění podmínky návchu smlouvy (nabídky).
mezi smluvními stranami uzavíit nelze. Není-li v těchto
µodminkäch uvedeno jinak, tak smlouva musí být uzavřena
písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak zhotovitd
(7Emi obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán.
Zholovitol sa zavazuje splnit předmět plněni definovaný ve
smlouvě v terminu a za podmínek lam uvedených.

2. Splněni předmětu plněni:
Dito bude píov«kno 'j souladu s právním řádem Cr. Dílo bude
zejména respektoval právni předpisy z oblasti ekologie. zá'«jna
o odpadech, zásady BOZP a PO, nebude porušovat patentová,
autQ($ká a ani jiná ptává třetích osob. Zhotovitel bude redizovat
předmět plněni v množstvi, kvalitě a provedeni a s doklady dle
smlouvy. OWednald musí poskytnout zhotoviteli zdacma
prostory k uskladněni materiálu, potřebnou elektrickou energii a
přistup ke zdľoji vody potřebné k prováděným pracím.
Zhotovitel dále ptohlašuje, Ze ke dni uzavřeni smlouvy disponuje
veškerými podklady nutnými k íealizaci předměhi smlouvy
(zejména mu byla předložena technická a p{ovozni
dokumentace). Zhotovitel prohlašuje. Ze je mu misľo plněni
známo. Předniětem plněni díla není vyřizováni jakýchkoliv
povoleni, rozhodnuti či $oUhlasů orgánů veřejné sptávy (např,
slavabMho povoleni apod.) nezbytných k tomu, aby dílo nebo
jiné plněni mohlo být provedeno. Toto je pIně odpovědnosti
objednatele a objednatel je povinen tylo dókumenly zajistit a mil
je v plaľnosľi po celou dobu provádění díla zhotovitelem.
Ljstanovenl § 2598 odst. 2 OZ o odpovědnosti za převzatý
materiál, provedení vyúčtováni a vráceni nezpcacovmého
maľe{iá|u se nepoužijm Nezpracovaný ma(eriá1 zŮStává
zhotoviteli.
Zhotôvitel je oprávněn proväděrň jakékoli Usli díla dle této
smlouvy svěřit jakékoli třetí osobě (subdod3valc|i/
poddodavateli).
Předmět plnění je splněn dnem jeho předáni a převzeli osobou
oprávněnou jednat za objednatele ve sjednané kvalitě, mnoZstvi
a provedení s doklady dle smlouvy s tím, Ze předmět plněni
může mít vady a nedodělky, ktů(é neb{ijni uZíváni plnění.
Součásti plněni jsou i dokumenty potřebně pro uživáni předmětu
plněni (např. prohlášeni o shodě, atesty, návody k použiti,
bezpečnostní listy atd.). Není-li určena jakost nebo provedeni
předmélu plněni objednávky. je zhotovitel povMen dodat
předmět plněni v jakosti a provedeni dle příslušné noimy neba
v jakosti a provedení odpovídajíci sjednanéniu účelu plněni a
současně v $odadu se všemi obecně závaznými právními.
technickými, bezpečnostními a jinými pťedpisy, které se k plněni
vztahuji.
Ohledně každé činnosti. která bude zhotovdelem prováděna
podle této smlouvy, bude po jejím ukončeni sepsán zápis,
v němž bude uveden alespoň rozsah prací, označení osob, které
práce ptováděly. a potvrzeni o fljnkčn(j$ti á správnosti
f)fove(iených píaci. Nejpozději ke dni předáni a převzetí
předmětu plněni, poKud se tento provádí v místě shodném
s adFEsQU pro předáni a pi'evzeli předmětu smlowy, jE! povinen
zho(óvite1 předat objednateli i pracoviš(ě.

Zhotovitel zajisti provedení s potřebnou o(jbonlou
zµůsobilosti a kvaiilikacl odpoyidajĹcÍ přislušným předpšům pro
prováděni µiedmétu plněni včatně dobženi přišušných
cprávněni pro tuto činnost. poUžitý materiál k plněni
(Jí(3 smlouvy bude zásadně vhcdný pro pledmět plněni.
Objednatel je optávněn odstoupit od plnění předmětu smbuvy
v případě, že zhotovitel nepkií své pwinnosti vyplýYajlci 2 títo
smlouvy, byl na toto neplněni pi$en)ně upozoměn a následné
nedošlo nejpozději do ämácti (14) dnů ode dne do.'učeni
písemného kvalifikovaného upozoměni k nápravě a toto
neptnéni není zpŮsobeno okolnostmi vyluCujicimi odpov®nosl
nebo neplněním povinnosli nebo scučinnosti objednatekt
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od plnění předmětu potvrzené
objednávky v případě, Ze objednatel js v µocjľeni $ ůhíadou
jakýchkoliv {aktu( - daňových dokladů (závazků vŮČi zhotovítdi)
- déle než áfňáCt (14) dnů, a to bez ohledu na důvod a příčiny
vzniku takových závazků, Zhotovitel je takě oprávněn odstoupil
od plněni pQd|o smlouvy, pokud objednatel neplni závazky a
povinnosti, které mu tento vztah uklědá, (oto neplnénf poviímcsti
není způsobeno okolnostmi vylučujicimi odpovědnost ve smyslu
předchozího odstavce a loto neplnění trvá déle než Clrnäcl (14)
dnů po (jo{Učeni písemného upzornění zhotovitelem na
neplněni závazků a povinnosti objednatele. Vedle odstoupeni je
zhotovitel oprávněn přerUit poskytováni plnění podle smlouvy.
Písemné oznámení o přerušeni poskytováni plnění musí být
doručeno @jednateli, přičemž od okamžiku doručeni tohoto
oznámeni ob;ednate|i neběží lhúla pro plnění. Tato lhůta se
doručenlm oznámeni o přerušeni poskytováM plněni staví a
znovu pohučuje třetím pracovním dnem po dni, kdy obiednatel
doničil zhotovifell písemfľé oznámení o tom, že důvody pro
pie(ušeni plněni pominuly a současně bude zhofovitdi tato
skutečnosl, tj. že pominuly důvody pco pkrušeni poskytováni
plněni, osvědčena. V případě odstoupeni od smlouvy je
zhotůvitd oprávněn vyúčtoval forniw faktury - daňového
dokladu - objednaleli prokazatelné nezbytné výdaje, které mu
vznikly v souviMosdi s plněním dle stnlouvy. Objednatel na sebe
podle ust. § 1764 a násl. OZ pi'ebirá nebozpeči změny okolnosti.

3. Cena, fakturace, platebnf podmínky:
P(ávo fakturovat (lj. nárok na sjednanou cenu) vzniká dnem
předání a převzetí pkdmétu plněni, a to i dílčiho plněni.
Zhotovitel má rovněž PfáVO fakturovat i tehdy, odmítne-li
objednatel bez písemného opoddatněného důvodu plněni
předmětu díla převzít. Spkílnosf faktur je 17 dnů od jejich
vystavaní zhotovitelem. Vylučuje se možnost zániku závazku
objednatele zaplatil odměnu za plněni ve lomě jednostranného
zápoClu.
Faktura bude zaslána na adresu objednatde uvedenou
v objednávce, Kterou objednatel doručil zhotoviteli.
Zhotovitel má právo vystavit zálohu - daňový doklad ve výši aZ
80 % z předpokládané celkové ceny za předmÍit plněni (dle
objednávky) nebo z odbornO zhotovitelem odhadnuté celkové
ceny za předmět plněni, Záloha - daňový doklad bude doručena
objednateH se splatnosli uvedenou výše. Po předcházející
dohodě je možno vystavovat {aktu(y v elekKonické podDbé.
Faktura bude v takovém případě opatřena zaručeným
elekkonickým podpisem založaným na kvalifikovaném certifikátu
výstavce, založenou na kvalifikovaném systémovém ce(tiflkátu
podle zák. č.227/2000 Sb.. o dektronickém podpisu v platném
znění. KaZdá faktura bude odesílána jednotlivě bez použifi
komp(imace (.zip,,rar) ve formátu .PDF s názvem: číslo vydané
faktuŕy.PDF.
Smluvní strany se dohodly, že jakékcíh pohledávky z této
smlouvy lze postwpit výlučné s předchozím písemným
sQl)h|a$em druhé smluvní stcany. SouCäsli souhlasu
s postoupením pohledávky musí být dohoda smluvních stcan o
zpŮsobu ůhfady daně z přidané hodnoty z plněni, ke kterému se
postupovaná pohledávka váZe, tak aby došb k řádné úhradě
daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného plněni ve smyslu
ustanoveni § 109 zákona C. 235/2004 Sb,, o dani z přidané
hodnoty. v platném znění. Nedojde-li k lakové dohodě, může být
souhlas s postoup(3nim pohledávky odepřen. Smlouvu lze
postupem dle § 1895 a násl. OZ postoupit pouze se souhlasem
smluvnich shan, Uvedené ustanovenÍ pIati i tehdy, máji býľ
sm|ouya postwpuna i částečně nebo riékohka postupníkům.
Podle Ust. § 1899 OZ platl. Ze) osvobozeni pos(upilelé se odmítá.
Pňjmout plněni za pndminek dkt § 193(3 OZ jo zhotovitd
oprávněn odmitnoul.

Strana č. 1
'A

_



A7 Ch/"án&"Ci:! "u SIUŽBY Nabídka c. l-ň 2ClV,. 23: 1
n.. Y> C,.

4. Nebezgeči škody, vlastnické právo:
Nebszpeči škody, nahochlé z(räfj' a zkázy ph3dmiStu plnění a
všech pkvzatých věcí a zařizenl µřecházi na dnem
předáni a piůvzeti předmětu plněni.
\/Iastnkácé právo k předmětu plněni nově dodávanému přechází
na ob,Mnatůk dnem úplného zaplaceni předmětu plnění,
vlasmictvi k předmětu plněni". na němž se provádi oprava ä
ůdúba. se nemění a je vlastnlctvim o1Yednalde. AZ do úplného
zaplaconi smluvní ceny ne3mi objedmtel bez soUhl3su
zhotovitele věc nebo dlb p/evésl nebo dát do užíváni nebo jinak
umožnil uZiváni třetí osobě, ledaže lato (ie-tí osoba bude
výslovně upozorněna na exkstenci sjednané výhfady
vlastrňc.kého práva ve prospěch zhdovitele.

5. Stnluvni pokuty, škody:
V piipMě neuhrazeni faktury ve 1hů!é splatnosti může zhotovilel
účtovat obiednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dluZné
částky včetně DPH za každý den píôdleni, a to aZ do ůpiného
uhtazmi dané faktury.
Ph ptôdleni objednatefe s převzelim plněni (i dilčiho) se
sjednává jednorázová smluvní pokula ve výši 5 000,- Ká Pro
případ prodlení objednatele s plněním peněžitých závazků vůči
zhotovitdt sb sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z cj1uZné
částky za každý den prodlení. Smluvní pokuty podle tohoto
odstavca jsou splatné okamžikem porušení zajištbvané
povinnosti a jBjich zaplacením není nMok na náhradu škody
dolčen.

6. Záruční podmínky:
Zhotovitel odpovídá za vady plnění po dobu trváni zácuky od data
předáni a převzdi plněni. Zámčni lhůta poč.Iná běžet od data
podpisu prolokolu o převzetí plněni (i dúčiho). Pro zachováni
svých nároků musí objednatel vadu reklamoval bez zbytečného
odkladu polě, kdy bude taková vada zjištěna, jinak se
k reklamaci nep/ihliZ j. Po dobu trvání záruäň doby objednatel
nesmí bez souhlasu zhotovitele jakýmkoli způsobern do
dodaného díla nebo věci zasahoval. ani k zásahu zmocnit třetí
osobu. jinak zhotovitele zámku nenese.

7. Uplatňování vady předmětu plnění v záruční lhůtě
(reklamace):
Oznámeni vady musí být provedeno gisemnou formou a musí
být doloženo doklady ósvědčujicimi Qpoďstaměmst reklamace
s uvedením návrhu na zpŮsob vyřešeni v připadô oprávněnosti
reklamace (volba mezi nároky uvedenými v OZ). Bez
pčedcházejiciho souhlasu zhotovitele nesmí objednald Zádným
zpŮsobem 3 ceklamovaným plněním nakládat Cl disponovat,
zejména nesmí sám nebo prostřednttvim jiných osob prováděl
opravy nebo úpravy reklamovaného plněni.

8. Cotnpliance audit:
Společnosti Skupiny Cez ve svém podmkáni prosazuji shategii
udáitdného rozvoje, jejiz nedilnou $oUusti jsou i zásady
etického podnikáni. Stejná očekáváni spojují l se svými
dodavateli a obchodními partnery. K napkMi léto strategie a
zásad uplatňuje Cez. a. s., jakožto mateřská spoleCnost Skupiny
Cez i odpovídajÍcĹ poslupy konfcdy a ověřováni. Z tohoto
důvodu se smluvní shany dohodly, že je Cez, a s. oprávněn
provést sám nebo prostředniclvim tleti osoby. se kteľou tvoří
koncern. prověkni dodržováni etických ptavidel, k jejichž
dodržováni so objednalúl v této smlouvě za'ázal (dále také jen
.Audit').
Audit bude prováděn za podmínek v této smlouvě slanovených,
a to pouze zaměstnanci Skupiny Cez. popř. zaměstnanci osob
tvořicimi sa společnos(i ČEZ koncem. Objednatel se zavazuje
umožnit provedeni Auditu. ČEZ se zavazůj3 předem infoímovat
objednatele o proveckní Auditu v nezbytném rozsahu a
dostatečném předstihu, a to nejméně 3 pracovni dny předem.
V této informaci ČEZ uvede zejména činnosti, které budou
předmětem prověřováni, rozsah pfověřování a jaká data a
infofmace mají být osobě provádějici Audit zpřístupněna nebo
poskytnuta. Osoba, která bude Audit provádět. je povinna
dodržovat vaškerá bezpečmslni opatřeni objednatele, se
kterými bude seznámena a obecně platné předpisy BOZP. Tato
osoba je současně v plném rozsahu vázáľ)a povinnosti
mlčenlřvosfi ve smyslu ustanovcni této smlouvy.
objednatel se zavazuje poskytnout osobám p{ovádéjicim Aůdil
souCinnosl nutnou k jeho provedeni v rozsahu stanoveném
v in(omaci dle předchozího odstavce toholo dánku smlouvy.
Objednatel se zejména zavazuje urnožnit těmto osobám vstup
do svých prostor a poskytnout potřebná data a Ínfom)acQ
v nezbylném k dos3žéM ÚCelu Audilu.

Símluvni sUmy kQmatujl. Ze v rámci průváděni Auditu se múze
osoba pro'vädéjici Audit dozvédét infamace, kNfé budou
o!)Mme.lem považovány za diNČ{n'é: bez ohkdu na výše
uvedené jsou za důvČmé infomacxí poyaZo\/álly zeíjrném osohni
údaje ve smyslu zákona C. 110/2019 Sb., o ochtaně osobních
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, ob?hodní tajemství ve sníyslu zákona G 89/20f2 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, infômíace
výslo'mě označené za důvěrné a ddši informa<» mající
důvémou povahu s ohledem na jejich obsah. Cez, a. s. se
zavazuje zajMil ochranu důvěrných informaci v souladu
s dotčenými peávnimi předpisy a ujednánimi smluvních stran.

9. GDPR:
Smluvní strany jsou óbecné při plněni Smlouvy povinny
posIupoval v soukdu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovánI
osobních údajů, y pktném znění (.ZZOÚ'), a od 25.05.2018 s
Nalizenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zp{gcovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné naiizeni o ochraně
osobních údajů), v platném zněnl (.Nařizenř).
E3udou·li si Smluvní strany za účelem plněni Smlouvy
zptacovävat osobní údaje, uzavřou za tím úCelem smlouvu o
zpracováni osobních údajů dle § 6 ZZOÚ a od 25, května 2018
v souladu s a. 28 odst. 3 Nařízení.

11, Ostalní ustanoveni:
Smluvni strany se vzájemně zavazuji, Zo budou chtánit ej
utajoval před (řetiníi osobami skutečnosli tvořící obchodní
tajemství a jiné informace obchodní. výfobní či technické povahy,
pokud nejsou v obchodních kcuzich zcela běžně dostupné nebo
nejde o skutečnosti všeohacné známé, pokud byly jednou ze
smluvních Mean takto označeny.
Pco účely těchto obchodních podmínek, se dnem ro2ljmi
kalendářní den.
PíomlCeci doba dle dohody srnluvnich stran trvá 5 let.
Platby budou probíhat pouze bůzhotovostni formou na bankovní
Ú&t Zhotovitek uvedoný v léto smlouvě. Tento bankovní Účet
Zhotovitele musí být bankovním Účtem vEdeným u tuzemského
po5kylovate!g platebních služeb a zveřejněným zpŮsobem
umoZňujicirn dálkový pfistup dle § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb.. o dani z přidané ho:lnoty, ve znění pozdějších předpisů
Změnu bankovního spqieni ke provést pouze písemným
dodatkem k tělo smlouvě nebo pfsemným sděkním
prokazatelné doručeným Objednateli, nejpozději spokj
s pl'islušnou faklwou. Toto sděleni musí být podepsáno osobami
oprávněnými k pc:dpisu smlouvy. Změna bankovního spojeni
musí splňovat výše uvedené, lj. musí se jednat o bankovní účet
vedený u tuzemského poskytovatele platebních sluZeb a tento
Účet musí být zveře)néný způsobem umoZňujicim dáxový
přistup.
Vešketé pisetnnosti vyplývajici ze smlouvy nebo z těchto
obchodních podmínek budou zhotovitelem zasílány na adresu
oWednalele uvedenou v objednávce, kterou objednalel doručil
zhotoviteli. Smlouvu ĺľq změnit pouze v písemné podobě.
Smluvní sKány ujadnávaji. Ze nepouZiji Ust. § 582 odst. 2 OZ o
tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro
změny smlouvy lze namítnout jen tehdy, nebylo-li již plněno.
Podle výslovného ujednáni smluvního stran má platit, že tuto
neplalnost lze namítnout kdykoli. jakákoli změna či doplněni
smlouvy tedy bude provedena pouze písemným dodatkem k ni,
výslovně označeným slovy: "dodaíek ke smlouvě", chronologicky
pořadově číslovaným a podepsaným osobami obou smluvních
stran oprávněnými k podpisu smlouvy.
Smluvní strany berou na vědomi, Zej na luto smlouvu nedopadá
povinnost uveřejnění v fegjslru smluv ve smyslu zákona C.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úCinnosti některých
stnluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
(egist{u smluv). Smluvní stcany se zavazuji a ujednávají. Ze před
p/ipadným uveřejněním této smlouvy dle příslušných ustanovenÍ
zákona o růgklru smluv mají povinnost kontaktovat dmhou ze
smluvních stran za ůčelcm výsledného vym8zeni ä polvrzeni
oktuhu konk{étníd} chcánéných informaci, které jsou
z povinnosti uvařejnění prostčednictvfm cegistm smluv vyjmuty:
smluvní skaný se zavazuji poskytnout si v této věci veškerou
nezbylnou a efektivní součinnost.

konec textu smbuvy v této části Obchodní prode/n/
podm/nky ČEZ Enerqefické služby, s.r.o.

Strana č. 2
\y[

1,\ ,
.e

i

l

í

;

I

7

!
l


